



FECHA: 07/06/23

REFERENCIAS TOSTADOS Y FRITOS, S.A.	CEREALES CON GLUTEN		CRUSTÁCEOS		HUEVO		PESCADO		CACAHUETES		SOJA		LECHE Y DERIVADOS (LACTOSA)		FRUTOS DE CÁSCARA		APIO		MOSTAZA		SÉSAMO		SULFITOS		ALTRAMUCCES		MOLUSCOS		PUEDE CONTENER TRAZAS DE	PRODUCTOS SIN GLUTEN
	Presencia en formulación		Presencia en formulación		Presencia en formulación		Presencia en formulación		Presencia en formulación		Presencia en formulación		Presencia en formulación		Presencia en formulación		Presencia en formulación		Presencia en formulación		Presencia en formulación		Presencia en formulación		Presencia en formulación		Presencia en formulación			
	SI	NO	SI	NO	SI	NO	SI	NO	SI	NO	SI	NO	SI	NO	SI	NO	SI	NO	SI	NO	SI	NO	SI	NO	SI	NO	SI	NO		
MANCHITOS 38g-100g		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA	SIN GLUTEN
PALOMITAS MANTEQUILLA 35g-100g		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA	SIN GLUTEN
PALOMITAS KETCHUP 35g-100g		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA	SIN GLUTEN
APETINAS KETCHUP		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA Y DERIVADOS LÁCTEOS	SIN GLUTEN
APETINAS SAL		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA Y DERIVADOS LÁCTEOS	SIN GLUTEN
FRITOS BARBACOA		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA	SIN GLUTEN
TOSFRITAS		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA	SIN GLUTEN
BOLAS QUESO		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA Y DERIVADOS LÁCTEOS	SIN GLUTEN
PANOJITOS		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA	SIN GLUTEN
TORCIS QUESO		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA	SIN GLUTEN
PICOTEO		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA	SIN GLUTEN
MANOS LOCAS		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA	SIN GLUTEN
CORNETES		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA	SIN GLUTEN
KASKYS		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA Y DERIVADOS LÁCTEOS	SIN GLUTEN
KASKYS BRAVOS		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA Y DERIVADOS LÁCTEOS	SIN GLUTEN
KASKYS BARBACOA		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA Y DERIVADOS LÁCTEOS	SIN GLUTEN
KASKYS TEX-MEX		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA	SIN GLUTEN
KASKYS QUESO		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA	SIN GLUTEN
HELICES PEPPA PIG		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA	SIN GLUTEN
PATATA ARTESANA		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	DERIVADOS LÁCTEOS	SIN GLUTEN
PATATA ONDULADA JAMÓN		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	DERIVADOS LÁCTEOS	SIN GLUTEN
PATATA EXT. OND. BBQ.		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	DERIVADOS LÁCTEOS	SIN GLUTEN
PATATA CAMPESINA		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	DERIVADOS LÁCTEOS	SIN GLUTEN
PATATA POLLO		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	DERIVADOS LÁCTEOS	SIN GLUTEN
PATATA QUESO CURADO		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		SIN GLUTEN
PATATA FUET		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	DERIVADOS LÁCTEOS	SIN GLUTEN
PATATA QUESO-CABRA Y CEBOLLA		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	DERIVADOS LÁCTEOS	SIN GLUTEN
PATATA SAL Y VINAGRE		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	DERIVADOS LÁCTEOS	SIN GLUTEN
RUEDAS DE PATATA		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA Y DERIVADOS LÁCTEOS	SIN GLUTEN
MINI APETINAS KETCHUP		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA Y DERIVADOS LÁCTEOS	SIN GLUTEN
MINI PICOTEO		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA	SIN GLUTEN
MINI KASKYS		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA Y DERIVADOS LÁCTEOS	SIN GLUTEN
MINI PANOJITOS		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X		X	SOJA	SIN GLUTEN

ADVERTENCIA: La información sobre alérgenos que aparece en este cuadrante es informativa, siempre se debe consultar dicha información, en la lista de ingredientes del envase del producto a consumir.